Timor et tremor venerunt super me et con-
 tererunt me tenebre et dixi. Misericordia De-
 cus tuus
 qui se sedes super thronum et iudicas omnes qui
 transirent te esto resu gaudi paupere non intrabu-
 la nomine. Quidam tu solus laborem et do-
 lorem consideras. Ibi ergo enim derelictus
 est pauper pupillo tue quis ad me tecum. Quidam

Aderitis est mihi dominus ne com-
 moue arbor. Propter hoc dilatatum est
 cor meum. Et exultauit spiritus meus a.
Conservia me domine quoniam in te spera ui-

dixi dñs deus meus es tu prof. Glo. Et.

In yen
an **B**ondū mcorū nō indiges in te spe

ra in cōserua me domine. **pros** Cōserua meā.

Indina dñe aurē tuā m et exaudi verba

mea. **pros** Exaudi. an. **D**ns firmamētum

meū et ihsu gū meū. **pros** Diligā te. verte surgebā ad
tib

Dotas michi frasti domine **et** vi as

vi te adimplebis me leti a a cum

vultu tu o. Delectationes in dextera tu

a us qui in si nē. **T**u es **v**. domine

q restitu es hereditatem meā mich i **De**.

Divugam te domine virtus mea. Domi
 nus firmamentum meum est et refugium me
Laudans eum invocabo dominum et ab
 munias meis saluus ero. Dox. **D**omi
 nini est terra mea et plenaria dicitur uerbi. Omnes habi
 tant in eo uerbi. **I**n manu eius sunt
 omnes fines terre et altitudines montium
 ipsius sunt. Orbis. Gloriam. Ex. **D**om
 sunt loquele neg sermones quorum non au
 diatur voces eorum. ps Celi enarr. an Gran

diat te dñs in die tribulatioñis. ps. Ip̄m an.
Dñe in vtute tua leta būf rex. ps. Ip̄m.
Exaltae dñc i vtute tua. Catabi p̄sal
lem vtutes tuas? **H**ad te domine leua in
animā meam. De meus in te oñsi do
non eru bes v̄ca. **N**e q̄ uirideat me ini
mua mei etenū vnuisi q̄ sustinet te non o
fundentur. **D**e? **A**udi a do mi ne vo
ce laudis tu e. Ut enarrē vnuersa mu
rabilia v̄ tu a. **D**o mine dileri deo
re dom̄ tu e et locū habitatioñis glo
e tu e. **V**te. **A**bscodi tāq̄ aurum

peccata mea et celavi misericordiam tuam
iniquitatem meam. Misericordia deus

Secundum magnam misericordiam tuam.
Quoniam o iniquitate mea ego ag

nosco et delictum meum cor meum est semper tibi so-

Sequitur de dicta loco
ix ad in omnibus dñis
li peccatum. Misericordia. Secundum ad hanc causam.

Dominus ueritas et potestas et imperium dei.

rum sit trinitatis in unitate unitus in unitate.

unitate. In phenomeno secundo rum te-

Tempsu oti lux phenomene unita-

pore. Unitas oti lux phenomene unita-
ti sit deus perpetuum. In p. Gloria pa-

v. Excel' sup oēs
gētes dñs. Et.

tri et filii o et spiritui sancto. In. In laudibz an